FEDERACION COLOMBICULTURA

DE LA REGION DE MURCIA

2025/036 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE LOS PERIQUITOS

MES DE CELEBRACION: FEBRERO

ORDEN
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PALOMO
REY LEON
GEMELO

FLAMENCO Y BACHATA

AMADEUSS
JOSELITO
FLORENTINO
AMERICANO
CARTA BLANCA
3-D

ALEGRIA
CAPITAN

LUZ DE LUNA
ESPONTANEO
INTOCABLE
FLOR DE MURCIA
PERLA NEGRA
LAGO AZUL
ERUCTIN
LLANERO
CANELA EN RAMA
BAHIA
FULANITO
LECHUGUITA
FUERA DE JUEGO
PADRINO PRO
COMO TU

MAR ADENTRO
NOTARIO

GRIPE A

MISION IMPOSIBLE
ESPIRITU SANTO
SUAVE

LA DAMA

FLASH
VANIDOSO
EXTASIS
AMOROSO
ALBORADA

LA ENVIDIA
ESTUDIANTE
CARA BLANCA
GAITERO
BOLLITO
CARLITOS
SIAMES

ALTA GAMA
CALIGULA
HERMITARO
EFICAZ

JAVIER MILEI
SUAVE

MANO DE SANTO
ARREBATO
TANGANA

MI TRIANA

BAILE INOLVIDABLE
DOBLE V
YACARE

PLUMA DE ORO
GRUNON
FLAMINGO
FANTASTICO
DON JOSE

acopla P1
236
230
240
240
238
240
236
236
236
240
236
236
240
240
220
234
232
240
212
238
240
240
232
212
182
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
230
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184

ESTADO: FINALIZADO

P2
260
215
209
203
203
203
203
203
203
199
203
203
203
203
203
203
203
203
203
177
203
203
203
203
218
189
225
203
203
203
203
203
203
203
203
203
203
203
203
202
203
203
199
203
203
199
203
202
203
203
203
203
203
203
203
203
203
203
203
203
203
203
203

P3
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
212
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188

P4
240
240
240
240
240
240
240
240
240
239
240
240
231
240
240
240
240
231
240
240
240
203
240
224
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
239
236
240
240
233
240
240
240
227
225
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
213
240
240
206

P5
222
240
236
240
240
236
240
240
240
239
237
236
234
222
240
222
222
222
240
240
202
237
206
240
234
237
222
240
240
240
240
240
240
240
240
240
239
239
239
240
240
222
240
240
232
234
228
240
240
222
222
222
222
222
222
222
222
218
214
240
210
210
240

P6 TOTAL
240 1386
240 1353
240 1353
240 1351
240 1349
240 1347
240 1347
239 1346
239 1346
240 1345
240 1344
240 1343
240 1336
240 1333
240 1331
240 1327
240 1325
240 1324
240 1323
240 1323
240 1313
240 1311
240 1309
240 1307
240 1302
240 1302
240 1299
240 1295
240 1295
240 1295
240 1295
240 1295
240 1295
240 1295
240 1295
240 1295
240 1294
240 1294
240 1294
240 1293
240 1291
208 1291
240 1291
240 1288
240 1287
240 1285
240 1283
240 1281
240 1280
240 1277
240 1277
240 1277
240 1277
240 1277
240 1277
240 1277
240 1277
240 1273
240 1269
240 1268
240 1265
240 1265
240 1261

ACTUALIZADO: DOMINGO, 02 DE MARZO DE 2025 A LAS 12:33:34

ANILLA
AK-745422
AK-388753
AL-184189
AK-524149
AL-119221
AK-769036
AL-534094
AL-534055

E-727926
AL-711052
AK-834227
AK-103331
AK-524141
AL-951170
AL-591348
AL-123011
AK-906732
AL-062128
AL-270197
AK-774114
AK-749716
AK-882451
AL-123030
AK-576151
AK-745545
AJ-859524
AL-559708
AK-773027
AL-162663
AK-158403
AK-860124
AK-576033
AL-162501
AL-225686
AK-091094
AL-082596
AK-826104
AL-084551
AL-166101
AK-104724
AL-184105
AL-105565
AK-937803
AK-844528
AL-033537
AL-184790
AL-633894
AK-388988
AK-628022
AL-279559
AK-890526
AL-078725
AK-617975
AL-783651
AL-552233
AL-504021
AL-039100
AK-364155
AK-413842
AL-155925
AK-988589
AK-652573
AL-184764

PLUMA
ACERADA
MORO
AZUL TREPADO
GABINO
BAYO
ROJO
GABINO
BLANCO
ROJO
ROJO
BLANCO
ROJO
GABINO
ROJO
BLANCO
GABINO
AZUL
ROJO BAYO
AZUL
ACERADA
ROJO
BLANCO
GABINO
GABINO
ROJO
BLANCO
AZUL
MAGARNA
ROJO
MAGARNA
GABINO
ACERADO
PINTO
ROJO
ROJO
GABINO
GABINO
AZUL
ACERADA
ROJO
BAYO
MAGARNO CURRO
BLANCO
GABINO
PINTO
BLANCO
GABINO
ROJO
AZUL
ROJO
ROJO
GABINO
ACERADA
GABINO
ROJO
ACERADA
MAGARNA
GABINO
ROJO
AZUL
ROJO
AZUL
ROJO

PROPIETARIO
PENA LAS LAMPARILLAS
PENA LOS TIGRES
PENA HERMANOS MARIN
PENA LA VERACRUZ
MARIANO OLIVA ESCUDERO
FRANCISCO MAGARNA MUROZ
PENA ALAS VERDES
PENA ALAS VERDES
ANGEL MARTINEZ GOMEZ
PENA UNIKO
PENA CRUZANDO EL RIO
PENA LAS LAMPARILLAS
PENA LA ONCE Y RAYO
PERNA UNIKO, QUILES Y PAQUI
PENA LA ONCE Y RAYO
PENA LA ONCE Y RAYO
ALEJANDRO ORTIZ MULERO
PENA A.RULLO -(JUANIN)3
FRANCISCO MAGARNA MUROZ
PENA DESARME,3 VICTORIAS Y PABL(
PENA TRATO CERRADO
PENA DESARME,3 VICTORIAS Y PABL(
PENA LA ONCE Y RAYO
PENA CRUZANDO EL RIO
PENA A.RULLO -(JUANIN)3
JOSE MARTINEZ NICOLAS
PENA LA CHIRIGOTA
MARIANO OLIVA ARRONIZ
PENA DESARME,3 VICTORIAS Y PABL(
JOSE LUIS FERRANDEZ LOPEZ
PENA DESARME,3 VICTORIAS Y PABL(
PENA LOS TIGRES
PENA MOLINA S.A.
PENA TRATO CERRADO
PERNA EL CORRENTAL
RAFAEL HIGUERA VERDU
RAUL BALLESTER NICOLAS
PENA TRATO CERRADO
PENA UNIKO, QUILES Y PAQUI
MARIANO OLIVA ARRONIZ
PENA HERMANOS MARIN
PENA LA GESTAPO
RAUL BALLESTER NICOLAS
PENA LA ONCE Y RAYO
RAFAEL HIGUERA VERDU
PENA LA VERACRUZ-ONCE Y RAYO
ANGEL MARTINEZ GOMEZ
PENA CRUZANDO EL RIO
PENA TRATO CERRADO
PERNA EL CORRENTAL
FRANCISCO MARTINEZ SANCHEZ
PENA LOS CASQUIJALES
DOMINGO SERRANO GARCIA
PENA LOS CASQUIJALES
PENA LA ONCE Y RAYO
PENA LA ONCE Y RAYO
PEDRO MADRID NICOLAS
PENA LA VERACRUZ
PENA LOS TIGRES
PENA MOLINA S.A.
PENA CRUZANDO EL RIO
PENA LA ONCE Y RAYO
PENA LA ONCE Y RAYO

PDES PPAR
0.00 100.00
0.00 98.50
0.00 98.50
0.00 97.00
0.00 96.00
0.00 94.50
0.00 94.50
0.00 92.50
0.00 92.50
0.00 91.00
0.00 90.00
0.00 89.00
0.00 88.00
0.00 87.00
0.00 86.00
0.00 85.00
0.00 84.00
0.00 83.00
0.00 81.50
0.00 81.50
0.00 80.00
0.00 79.00
0.00 78.00
0.00 77.00
0.00 75.50
0.00 75.50
0.00 74.00
0.00 69.00
0.00 69.00
0.00 69.00
0.00 69.00
0.00 69.00
0.00 69.00
0.00 69.00
0.00 69.00
0.00 69.00
0.00 63.00
0.00 63.00
0.00 63.00
0.00 61.00
0.00 59.00
0.00 59.00
0.00 59.00
0.00 57.00
0.00 56.00
0.00 55.00
0.00 54.00
0.00 53.00
0.00 52.00
0.00 47.50
0.00 47.50
0.00 47.50
0.00 47.50
0.00 47.50
0.00 47.50
0.00 47.50
0.00 47.50
0.00 43.00
0.00 42.00
0.00 41.00
0.00 39.50
0.00 39.50
0.00 38.00
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64 SIN LIMITE 184 203 188 240 204 240 1259 AK-932973 GABINO PENA HERMANOS MARIN 0.00 37.00
65 COLA NARANJA 184 203 188 240 202 240 1257 AK-773034 BLANCO MARIANO OLIVA ARRONIZ 0.00 35.50
66 LA CAVA 184 203 188 240 202 240 1257 E-952912 ROJO JOSE LUIS FERRANDEZ LOPEZ 0.00 35.50
67 ORO BLANCO 198 203 188 230 196 236 1251 AK-745496 BLANCO PENA LAS LAMPARILLAS 0.00 34.00
68 ESCAPADO 184 203 188 190 236 240 1241 AK-873267 ROJO PERA PENA ALAS VERDES 0.00 33.00
69 PLATA 120 203 188 240 240 240 1231 AJ-758890 PLATA PENA DESARME,3 VICTORIAS Y PABL(  0.00 32.00
70 COLA LIMPIA 240 203 188 102 240 240 1213 V-043247 ROJO PENA LA ONCE Y J.GRACIA 0.00 31.00
71 1°GRADO 184 203 188 240 218 170 1203 AL-929758 ROJO PENA CRUZANDO EL RIO 0.00 30.00
72 MALAGUENO 184 199 188 173 208 240 1192 AK-836973 ACERADA PENA LA GESTAPO 0.00 29.00
73 MELOCOTON 184 203 188 240 122 240 1177 AL-143425 AZUL PENA DESARME,3 VICTORIAS Y PABL(  0.00 28.00
74 RUBIO 212 203 188 82 237 240 1162 AL-561935 ROJO MARIANO OLIVA ESCUDERO 0.00 27.00
75 TIRA VERDE 184 203 62 240 225 240 1154 AL-261093 ROJO PENA LOS TIGRES 0.00 26.00
76 FLORIN 240 203 188 240 222 44 1137 AK-749644 AZUL PENA DESARME,3 VICTORIAS Y PABL(  0.00 25.00
77 2 COLORES 184 203 28 224 240 240 1119 AK-859703 BLANCO JOSE MARTINEZ NICOLAS 0.00 24.00
78 COMO YO 184 203 188 240 222 68 1105 AK-826116 GABINO RAUL BALLESTER NICOLAS 0.00 23.00
79 CALIBRE 96 227 203 188 34 212 240 1104 AL-580774 AZUL PENA ALAS VERDES 0.00 22.00
80 VA PORTI 184 203 0 240 236 240 1103 AK-745714 GABINO JUAN NICOLAS SOLER 0.00 20.50
81 PEDAZO DE PAN 236 199 188 240 0 240 1103 AK-836490 GABINO PENA MOLINA S.A. 0.00 20.50
82 CANALLA 234 203 188 227 0 240 1092 AK-568192 ROJO PENA MOLINA S.A. 0.00 19.00
83 CASCABEL 240 201 188 240 210 12 1091 AL-184136 ROJO PENA HERMANOS MARIN 0.00 18.00
84 PIENSO EN TI 184 203 188 34 240 240 1089 E-334474 GABINO ALEJANDRO ORTIZ MULERO 0.00 17.00
85 YA VEREMOS 0 203 188 240 202 240 1073 AK-774231 ACERADO PENA LOS TIGRES 0.00 16.00
86 PLATERO 184 203 188 34 222 240 1071 AK-782661 PLATA PENA ALAS VERDES 0.00 15.00
87 LA FUGA ASIATICA 184 199 188 34 222 240 1067 AL-711099 AZUL PERNA UNIKO 0.00 14.00
88 SORBETE DE LIMON 190 203 188 240 0 240 1061 AK-893199 BLANCO PENA MOLINA S.A. 0.00 13.00
89 BARRAQUITO 184 203 188 240 222 20 1057 AL-711057 ACERADA PERNA UNIKO 0.00 11.50
90 ESPIRAL 182 191 188 34 222 240 1057 AK-589755 BLANCO PENA A.RULLO -(JUANIN)3 0.00 11.50
91 ZAFIRO 184 203 188 240 0 240 1055 AK-418654 ROJO BAYO PENA MOLINA S.A. 0.00 9.50
92 CESAR LUIS 184 203 183 240 0 240 1055 AK-893188 MAGARNA PENA MOLINA S.A. 0.00 9.50
93 HIJO DE 184 203 188 240 221 18 1054 AL-143472 AZUL PENA DESARME,3 VICTORIAS Y PABL(  0.00 8.00
94 SALVATORE 184 203 188 30 222 216 1043 AK-745782 MAGARNA PENA LA ONCE Y RAYO 0.00 7.00
95 SANTA FE 184 203 188 240 222 0 1037 AL-597227 GABINO ROJO PENA EL CHACHE 0.00 6.00
96 ESPUMA DE MAR 240 192 136 30 196 240 1034 AK-589757 BLANCO PENA A.RULLO -(JUANIN)3 0.00 5.00
97 HAT TRICK 184 238 188 240 180 0 1030 AL-891503 ROJO PERNA UNIKO 0.00 4.00
98 PAVAROTTI 184 203 188 240 206 0 1021 AL-929795 ROJO PENA CRUZANDO EL RIO 0.00 3.00
99 VIVA SUECIA 184 203 188 146 240 0 961 AL-505497 AZUL GOTAO PENA EL CHACHE 0.00 2.00
100 BENEDICTO XVI 184 203 0 0 240 240 867 AK-003849 GABINO PENA LA VERACRUZ 0.00 1.00

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS

PUNTOS PALOMA SUELTA

PUNTOS BAREMO
PUNTOS VALORACION

CALIFICACIONES
PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR

DIA  SUELTA

FECHA N°ID N°ANILLA NOMBRE PALOMA NOMBRE PREPARADOR

PLUMA

2025-02-04 Martes 1
2025-02-08 Sabado 2 5255 AK835406 AZUL MATEO MAIQUEZ MARTINEZ 221 BUENA BUENA
2025-02-11 Martes 3 4152 AL012609 MAGANO 345 MUY BUENA MUY BUENA
2025-02-15  Sabado 4 6444  AJ959417 MORO VENUS ANTONIO RIOS SAORIN 100 REGULAR MALA
2025-02-18 Martes 5 4682 AK146819 ACERADO CORAL PEREZ BELANDO 91 MALA REGULAR
2025-02-22 Sabado 6 5851 D251388 MAGANO MATEO MAIQUEZ MARTINEZ 257 BUENA REGULAR
2025-02-25 Martes 7 6708 AKO007493 AZUL PEDRO JOSE RUIZ ALONSO 175 REGULAR REGULAR
VALORACION ARBITROS
NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR

JOSE MARIA GARCIA GARCIA
PEDRO JOSE RUIZ ALONSO

ARBITRO REGIONAL
ARBITRO REGIONAL

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO

Los PARTICIPANTES deben comprobar el N° DE ANILLA de su palomo y si el puesto final en su momento es el correcto. Tendran 3 dias de plazo una vez FINAZILZADO para
presentar cualauier alegacion al respecto



